様式第１号（第５条関係）

                                 年  月  日

尾道市長 様

                  （申請者）

住所・所在地 〒

商号又は名称

代 表 者 氏 名              印

尾道市経営環境改善支援補助金交付申請書

  尾道市経営環境改善支援補助金の交付を受けたいので、尾道市経営環境改善支援補助金交付要綱第５

条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１ 事業実施（予定）期間

  令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

２ 補助金交付申請額  金          円

３ 添付書類

 (1) 経営環境改善計画書（様式第２号）

 (2) 経営環境改善収支予算書（様式第３号）

 (3) 誓約書兼同意書（様式第４号）

 (4) 補助対象経費に係る見積書又は請求書の写し（明細が分かるもの）

 (5) 事業者の所在がわかる書類（全部事項証明書、確定申告書、開業届、設立届等の写し）

 (6) その他市長が必要と認める書類